



## Riktlinjer mot mutor och korrupktion

### Inledning

Hos Modulaire Group ("Modulaire") är vi fast beslutna att bedriva vår verksamhet på rätt sätt för att upprätthålla förtroendet och respekten från våra kunder, våra aktieägare, andra intressenter och samhället i stort.

Vi använder, stödjer eller främjar aldrig några korrupta metoder.

Modulaire respekterar all lagstiftning mot mutor och antikorrupktion och all relevant lagstiftning för förhindrande av skatteflykt inom de länder där företaget bedriver sin verksamhet. Alla anställda ansvarar för att deras personliga beteende och yrkesmässiga uppträdande överensstämmer med dessa krav och med kraven i denna policy mot mutor och korrupktion.

Om någon av de anställda har några frågor om denna policy mot mutor och korrupktion ska de kontakta deras etik- och efterlevnadsrådgivare ("ECA").

### Syfte

Syftet med denna policy är:

- att fastställa Modulaires ståndpunkt gällande mutor och korrupktion,
- att fastställa Modulaires ståndpunkt om att förhindra underlättande av skatteflykt,
- att fastställa Modulaires ståndpunkt om anlitanade av tjänsteleverantörer från tredje part samt
- att detaljera hur ansvaret för att följa och upprätthålla Modulaires ståndpunkt har etablerats över företagets internationella verksamhet.

### Tillämpning

Denna policy mot mutor och korrupktion gäller alla anställda hos Modulaire och alla tjänsteleverantörer från tredje part som agerar för eller på uppdrag av Modulaire, oavsett var de arbetar i världen.

I denna policy mot mutor och korrupktion avser termen "anställd" alla anställda (oavsett om det är en tidsbegränsad, fast eller tillfällig anställning) samt alla styrelseledamöter, tjänstemän och andra personer som arbetar för Modulaire, som till exempel entreprenörer och inhyrda arbetstagare från bemanningsföretag.

Denna policy mot mutor och korrupktion ska läsas tillsammans med Modulaires etiska regler och policy om gåvor och underhållning.

### Förbud mot mutor och korrupktion

**Mutor** är att erbjuda, utlova, ge eller acceptera någon ekonomisk eller annan fördel (till exempel pengar, gåvor, lån, avgifter, gästfrihet, tjänster, rabatter eller tilldelning av ett kontrakt) i avsikt att förmå mottagaren

eller någon annan person att agera otillbörligt i utförandet av sina arbetsuppgifter, eller att belöna dem för otillbörligt agerande, eller där det skulle vara otillbörligt av mottagaren att acceptera förmånen.

**Korruption** är missbruk av anförtrodd befogenhet eller ställning för privat vinning.

Mutbrott och korruption utgör en allvarlig risk för vår verksamhet. Brott mot mut- och korruptionslagar kan leda till fängelsestraff för de skyldiga personerna och obegränsade böter, uteslutning från offentlig upphandling och skadat anseende för skyldiga företag.

Ingen person som är föremål för denna policy mot mutor och korruption får godkänna eller vara part i någon ekonomisk betalning eller naturaförmån i avsikt att förmå eller belöna någon person att utföra en funktion eller åtgärd som de annars förväntas utföra i god tro, opartiskt eller från en förtroendeposition.

### **Förbud mot underlättande betalningar**

Underlättande betalningar, även kallade "back-handers" eller "smörjande betalningar" är vanligtvis små, inofficiella betalningar som görs för att garantera eller påskynda en rutinmässig eller nödvändig åtgärd. I vissa länder kan det anses vara normalt att göra sådana betalningar, men det är trots det ofta olagligt även i dessa länder.

Ingen person som omfattas av denna policy mot mutor och korruption får göra eller acceptera underlättande betalningar av något slag. Om någon anställd ombes att göra en underlättande betalning eller har misstankar eller farhågor om en betalnings lämplighet ska de omedelbart rapportera det till etik- och efterlevnadsrådgivaren (ECA).

### **Underlättande av skatteflykt**

I Storbritannien begår ett företag ett brott om en person som agerar för eller på uppdrag av företaget (till exempel en anställd eller representant för företaget eller någon annan person som utför tjänster för eller på uppdrag av företaget) underlättar skatteflykt för någon annan.

Även om underlåtenheten att förhindra underlättandet av skatteflykt är ett brott i Storbritannien gäller brottet skatteflykt från brittisk skatt och utländsk skatt och för företag som är registrerade i Storbritannien och utomlands och är därför relevant för alla anställda inom Modulaire.

Ingen person som omfattas av denna policy mot mutor och korruption får engagera sig i någon form av underlättande av skatteflykt (vare sig brittisk skatt eller skatt i något annat land) eller hjälpa någon att begå ett skatteflyktsbrott.

Anställda ska omedelbart rapportera till ECA varje begäran eller krav från tredje part att underlättas skatteflykt (oavsett om det gäller brittisk skatt eller skatt i något annat land), eller varje misstänkt skatteflykt (oavsett om det gäller brittisk skatt eller skatt i något annat land) av en annan person.

### **Anlitande av tjänsteleverantörer från tredje part**

Modulaire kan hållas ansvarigt för åtgärder som utförs av tjänsteleverantörer från tredje part. Därför måste vi se till att dessa tjänsteleverantörer från tredje part inte är inblandade i mutor eller korruption.

Modulaire har åtagit sig att säkerställa att tjänsteleverantörer från tredje part som agerar för Modulaire utför sina arbetsuppgifter enligt den högsta etiska standarden och undviker allt beteende som kan tolkas som mutor eller korruption eller underlättande av skatteflykt. Modulaire förbjuder användningen av kontrakt eller

konsultavtal för att kanalisera olämpliga betalningar genom agenter eller andra mellanhänder till någon tredje part.

Vid anlitande av tjänsteleverantörer från tredje part ska de anställda:

- överväga om det är nödvändigt att använda en tjänsteleverantör från tredje part,
- överväga om tjänsteleverantören från tredje part är lämplig för rollen,
- överväga om den ersättning som ska betalas till tjänsteleverantören från tredje part är tillämplig,
- genomföra tillräckliga due diligence-procedurer med avseende på tjänsteleverantören från tredje part och
- se till att tjänsteleverantören från tredje part är kontraktsbunden att följa Modulaires etiska regler för leverantörer och denna policy mot mutor och korruption.

Vid utnämmande av representanter eller andra mellanhänder som är behöriga att agera på uppdrag av någon inom Modulaire-koncernen ska de anställda följa Modulaires policy om anlitande av mellanhänder.

### **Skyldighet att anmäla överträdelse och att samarbeta**

Varje anställd måste omedelbart rapportera alla kända eller misstänkta brott mot denna policy mot mutor och korruption till sin linjeförman, en representant från personalavdelningen eller annan ledningsfunktion inom den anställdes omedelbara arbetsmiljö. Om någon anställd behöver ta upp sin fråga utanför sin omedelbara arbetsmiljö ska problemet omedelbart rapporteras till ECA eller rapporteras anonymt via Modulaire Global Helpline <http://modulairegroup.ethicspoint.com>.

De anställda är skyldiga att rapportera sådant känt eller misstänkt beteende utan hänsyn till den misstänktes identitet eller befattning. Under inga omständigheter kommer någon anställd som gör en anmälan i god tro att bli föremål för vedergällning, repressalier eller disciplinära åtgärder. Dessutom måste alla anställda samarbeta fullt ut i varje utredning av misstänkta brott mot denna policy mot mutor och korruption och samarbeta fullt ut med förfrågningar från ECA eller avdelningen för riskhantering och juridiska frågor.

Underlåtenhet att följa denna policy mot mutor och korruption kan leda till att en anställds beteende blir föremål för granskning. I de allvarligaste fallen kan en sådan granskning potentiellt leda till att uppsägning och/eller personliga juridiska påföljder.